CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/10/19
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07
08

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Proposta de Alteração Excecional do dia da Reunião de Câmara.
IDEM – Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Colocação de Contador de Água.
IDEM – Candidatura a Regulamento Tua Start.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Junta de Freguesia de Cedães
- Estela & Orlando, Lda.
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2015/10/14

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco